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81. Sammanträdets öppnande
Ordförande Ulf Bingsgärd öppnade mötet och hälsade mötesdeltagarna välkomna. Kyrkoherde
Angelica Kilander inledde det gemensamma förmötet med en andakt.

82. Upprop
Sekreterare Emma Lindstrii förrättade upprop som godkändes.

53. Valavjusterare, tillika rösträknare samt dag för justering av
protokoll
Kyrkorädet beslutade:

e att utse Margreth Märtensson och Anders Söderberg till justerare, tillika rösträknare
® attjustering av protokollet skall ske 6 februari i församlingshemmet.

54. Godkännande av dagordning

Kyrkorädet beslutade:
e att godkänna dagordningen.

55. Föregäende mötes protokoll
Kyrkorädet beslutade:

attlägga föregäende mötes protokoll till handlingarna

Justerandes sign UtdragsbestyrkandeJusenes
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56. Omorganisation arbetsledande vaktmästare
Dnr F2024-0026
För tva är sedan (hösten 2021) fick Kyrkogärds- och Fastighetschefen personalansvar för den
personal som tjänstgör inom församlingsserviceenheten. mars 2022 anställdes en
arbetsledande vaktmästare som dä fick personalansvaret för 1 lokalvärdare, 1 husmor, 1
husmorsbiträde samt 1 kyrkvaktmästare och har Kyrkogärds- och fastighetschefen som chef.

Detta är inte en resurseffektiv lösning utan vi önskar avlägsna det personalansvaret frän
Kyrkogärds- och fastighetschefen och istället lägga det pä Kyrkoherden som är närvarande i

församlingshemmet dagligen. Detta för att effektivisera och snabbare kunna lösa problem som
uppstär i det dagliga arbetet i församlingshemmet.

Vi ser ocksä behov av att frigöra tid för Kyrkogärds- och fastighetschefen för att istället öka
närvaron pä Kyrkogärdsförvaltningen. Ärendet är MBL-förhandlat.

Kyrkorädet beslutade
e Att genomföra omorganisationen.

UtdragsbestyrkandeJusterandss sign I 2



Svenska kyrkan# 4(14)KYRKORÄD
Sammanträdesprotokoll 2024-01-31TRELLEBORGS FORSAMLING

57. Mössikyrkan, avtal Anticimex
Dnr F 2024-0027

Församlingshemmets renovering har medfört mer verksamhet och därmed att mer förtäring
sker i kyrkan. Detta har lett till att det finns möss i kyrkan. Kyrkogärds- och fastighetschef
Linnea Widing har varit i kontakt med Anticimex som lämnat avtalsförslag för "Smart
Övervakningssystem gnagare" som är ett digitalt giftfritt system som upptäcker gnagarangrepp
tidigt. Kostnaden uppgär till 43 tkr per är.

Kyrkorädet beslutade:
Attanta Anticimex avtalsförslag.

Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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58. Inventarier i kyrkan
Dnr F 2024-0028
Stölden av kyrkans altarkors har lett till frägan om vilka värdefulla inventarier som ska finnas
framme i kyrkan när det inte är gudstjänst. Ska en "vardagsmöblering" vara framme och de mer
dyrbara inventarierna tas fram till gudstjänst?

Kyrkorädet beslutade
e Attställa undan alla inventarier som bedöms vara värdefulla/stöldbegärliga när kyrkan

är obemannad.

Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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59. Ombysggnation församlingshemmet
Dnr F 2024-0029
I samband med att församlingen anställer fler medarbetare behövs fler kontor iordningställas i

församlingshemmet. Renoveringen och den tillfälliga omplaceringen av kontor har visat pä att
sammanträdesrummet inte är nödvändigt utan att denna yta gär att göra om. Bästa förslaget
bedöms vara att flytta personalköket till sammanträdesrummet och göra tre kontor av dagens
personalkök.

Kyrkorädet beslutade
e Attovanstäende ombyggnad ska inledas.

Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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510. Trainee
Dnr 2024-0030
Svenska kyrkan behöver rekrytera fler medarbetare framöver. Genom Lunds stifts trainee-
platser fär unga mellan 18 och 25 är prova pä att arbeta i en församling. Församlingen anställer
traineen pä tidsbegränsad anställning pä 75% under nio-tio mänader med start 1 september.
Lönen som församlingen stär för baseras pa minimilönen och stiftet ger ett bidrag om 100 tkr.
Lönekostnaden finns med i budget 2024 och kyrkoherden är i kontakt med intresserad ungdom.

Kyrkorädet beslutade
e Attkyrkoherden ska ansöka hos Lunds stift om att ta emot Trainee 2024/2025

Justerandes sign Utdragsbestyrkande
« 1
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511. Friskvärdsbidrag
Dnr F 2024-0031
Friskvärdsbidraget som personalvärdsförmän sänder signaler till medarbetare och potentiella
sökande att arbetsgivaren tycker att medarbetarnas hälsa är viktig samt visar pä god
personalvärd. Trelleborgs församlings friskvärdsbidrag ligger lägt jämfört med närliggande
församlingar. En ökning av friskvärdsbidraget till 5 000 kr för helärs/heltidsanställda skulle
exempelvis räcka till en massage per mänad men gär även att använda i kombination av fysisk
aktivitet och massage eller liknande. Föreslagen ökning finns med i budget 2024.

Kyrkorädet beslutade
e Atthöja friskvärdsbidraget till 5 000 kr för heltids/helärsanställda. Summan justeras i

förhällande till ärsanställningstid och anställningsgrad.

BE
RN

Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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512. Församlingskollekter
Dnr F 2024-0032

Kyrkorädet beslutade
e Attta varje församlingskollekt till förmän för ACT under perioder dä särskild insamling

pägär.
« Att kollekt vid konserter ska tas till förmän för ACT under perioder dä särskild insamling

pägär.
e Att församlingskollekten i övrigt gär till nägon av följande mottagare

FUB Trelleborg (Arbetar för att utvecklingsstörda barn, ungdomar och vuxna
ska fä en meningsfull fritid)
Tysta nöden i Trelleborg (Diakonal hjälpverksamhet inom Trelleborgs
församling)
FMN Trelleborg (Anhörigförening som ger räd, stöd till anhöriga/familjer
med missbruk)

o Kvinnojouren Söderslätt

Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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513. Västra kapellet
Dnr 2024-0033
Klagomäl har inkommit om dels aktiviteten pä västra kyrkogärden, men framföralit pä
ordningen kapellet.

Kyrkorädet beslutade
® att ge kyrkoherden mandat att sätta mottagningsstopp när detta krävs för

verksamhetens säkerhet.

Justerandes sign Utdragsbestyrkandet7 Pe
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Informationsärenden

514. Presentation Akka-undersökning
Kyrkoherden presenterade resultatet av den medarbetarundersökning som gjordes i september
2023. Utfallet visar som helhet pä en positiv utveckling jämfört med undersökningen 2022.

8 15. Cyberattacken
Svenska kyrkan drabbades 23 november av en omfattande cyberattack i form av en
ransomware-attack. Angreppet skapade stora problem för all IT och verksamhet som stöttas av
IT-system. Den grundläggande verksamheten kunde skötas obehindrat, med vissa ändrade
rutiner, men alla administrativa system inklusive fakturasystemet var onäbart i sex veckor. Vissa
system är efter tio veckor fortfarande inte fungerande. Kyrkorädet gav en appläd till den
administrativa personalen som arbetat och arbetar härt för att reda ut konsekvenserna.

I samband med cyberattacken upptäcktes att uppgifter om facklig tillhörighet inte raderats i

lönesystemet när lönerevision varit klar. Detta räknas enligt SKAO som en

personuppgiftsincident och anmälan är inskickad till IMY- integritetsskyddsmyndigheten.

516. Ungdomsrädet
Ungdomsrädet bjuds in till presentationen av församlingsinstruktion. De kommer även att vara
delaktiga i planeringen av gudstjänst i februari.

817. Renovering
Kyrkogärds- och fastighetschef Linnea Widing informerade om renoveringen av
församlingshemmet. Enligt aktuell tidplan kommer renoveringen vara klar vecka 10-12 med
kryptan klar vecka 9. Man är i kontakt med kommunen för att fä interimistiskt slutbesked för att
fä använda färdigställda lokaler sä snart det gär.

Ätor har uppkommit kopplade till taket i Kryptan samt rördragning. Dessa har godkänts av
kyrkorädets och kyrkofullmäktiges respektive ordförande.

En del av de högre totala kostnaderna beror pä en stor upplupen underhällsskuld.

818. Miljödiplomering
Miljögruppen fortsätter att arbeta med att söka bidrag kring värme och elbil. De kommer vid
nästa möte presentera underlag för solceller samt klimatscreening.

Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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819. Personalfrägor
Kyrkogärds- och fastighetschef Linnea Widing har tackat ja till en ny tjänst som kyrkogärdschefi
sin hemförsamling, Hörby församling. Hon kommer att tillträda tjänsten 1 april under
förutsättning att renoveringen är helt färdig tills dess. Annons för tjänsten kommer att
publiceras i veckan.

Kantor Jens Bragdell Eriksson börjar 1 mars, han välkomnas 3 mars i gudstjänst. Den tredje
musikertjänsten kommer utlysas först när Jens är pä plats. Detta innebär att barn- och
ungdomskörerna har uppehäll under vären.

Diakon Britt-Mari Tjappe Larssons vikariat är avslutat. Domkapitlet har behörighetsförklarat en
sökande till den vakanta diakontjänsten och intervju kommer att ske inom kort. För närvarande
har församlingen bara en diakon vilket fär konsekvenser som mindre öppettider pä
diakoniexpeditionen och västra kapellet med mera.

16 juni tar vi emot pastorsadjunkt Katja Slonawski som kommer arbeta i församlingen under ett
är.

Den utlysta tjänsten som strategisk administratör med teknik och it-fokus fick 44 sökande.
Intervjuer har skett och referenstagning pägär.

Lönesamtal genomförs vecka 10-12.

Vissa brister har uppenbarat sig inom vaktmästeriet under vintern. Kyrkoherden häller i detta.

Catarina Liljeberg vikarierar som kyrkoherde i tvä veckor i februari under kyrkoherdens
semester.

5 mars har samtlig personal utbildningsdag avseende samtal med barn och unga.
Församlingsverksamheten har under hösten och vintern gätt utbildning "Trygga möten",
Ledningsgruppen gätt utbildning "säkra varje unge".

5 20. Krigsplacering
| samband med revidering av krisplanen har upptäckts att vi inte har krigsplacerat personal.
Detta kommer att initieras nu.

521. Möbler i kyrkan
Soffor i barnhörnan har blivit nerkissade av vuxna besökare. Rengöring kostar mer än själva
soffan. Det finns möbler bättre anpassade för att kunna rengöra men det krävs Länsstyrelsens
godkännande för att fä byta ut möblerna. Kyrkoherden startar processen tillsammans med en

arbetsgrupp för att senare under vären kunna besluta om tilläggsäskande.

usterandes sign Utdragsbestyrkande
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522. Församlingsinstruktion

Processgruppen har tagit fram riktningsdokument. Baserat pä detta skriver kyrkoherden
samman förslag till församlingsinstruktion.

Tidplan:
28 februari presenteras förslaget för kyrkorädet, kyrkofullmäktige och ungdomsrädet pä
gemensamt förmöte. Kontraktsprosten och processgruppen medverkar.
12 mars - presentation för personalen.
20 mars - gemensamt förmöte där det finns chans att ställa frägor.
24 april - beslut i kyrkorädet
7 maj - beslut i kyrkofullmäktige.
14 ma] - information till personalen
22-23 maj - utbildningsdagar i Smyge för kyrkorädet.

523. Minneskonsert Sixten Abraham
15 mars kommer det att hällas minneskonsert för Sixten Abraham i kyrkan. Inträde om 100 kr
kommer att tas och behällningen gä till Sixtens minnesfond samt till Hjärtebarnsfonden.

8 24. Inkomna skrivelser, rapporter och delegationer.
Inkommen skrivelse KR 2024: 1 anmäldes.

Kyrkogärdsutskottet har avslagit en förfrägan om att flytta en urna. Detta överklagades till
Länsstyrelsen som har gätt pä församlingens linje.

8 25. Ordförandes kvartssamtal
Ordförande Ulf Bingsgärd genomförde under hösten "kvartssamtal" med kyrkorädets
ledamöter och ersättare. Det finns ett positivt engagemang i KR för församlingens alla olika
verksamheter. Demokratifrägor, hur vi kan synliggöra vikten av engagemang som
förtroendevald i kyrkan och äsikter kring församlingsinstruktionsarbetet är andra frägor som
Iyfts under samtalen.

826. Kyrkoherden informerar

Gymnasiet vill äteruppta sin stipendieutdelning i kyrkan 13 juni, dagen innan studenten. Detta
innebär att kvällsmässan hälls i Nicolaisalen denna dag.

Komminister Jonas Karlsson kommer att testa ett par olika grupper samband med
kvällsmässan under vären. En meditationsgrupp och en grupp med ekumeniskt föredrag
kommer att varvas.

Justerandes sign Utdragsbestyrkande
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Behällare med mensskydd kommer att sättas in pä tio offentliga toaletter i församlingens
lokaler. Total kostnad är ca 22 000 kr perär.

5 27. Övriga frägor
Inga Övriga frägor.

828. Avslutning
Ordföranden tackade de närvarande och avslutade mötet.

Justerandes sign Utdragsbestyrkande


